ESTADO Do CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato Ribelro n 115-Centro -Tralri -CE- 62.690-000

Fone/Fax: (85) 3351-1313

CNPJ (MF) n° 35.076 G45/0001-92 CGF n9 06.920 407-1

PORTARIA N° 007/2021. De 04 de janeiro de 2021.

DISPÖE SOBRE A DESIGNAÇÃO
PARA PROVIMENTO DE CARGO EM

DE PREGOEIRO E EQUIPE
MEMBROS DA EQUIPE DE PREGÃO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAURI
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE EM EXERcÍCIo DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Estado do
Ceará. em pleno exercício do cargo, no uso de suas alribuições e prerrogativas legais e

regimentais, e

CONSIDERANDO a necessidade de dar provimento aos cargos em Equipe de Pregão e

Funções de Confiança da Estrutura Administrativa Organizacional da Câamara Municipal de
Trairi.

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear o senhor (a) JULIA SANTIAGO DE ANDRADE, portador da identidade

n 2000002099099 e CPF n° 004.209.903-05, para exercer o cargo de PREGOEIRO DA

CAMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, SIMBOLOGIA FG-I FLÁVIA FARLAS DA
CRUZ, portador da identidade n° 2005019079674 e CPF n° 038.141.623-23. para exercero
cargo de MEMBRO DA EQUIPE DE PREGÃO DA CÂMARA MUNICPAL DE
TRAIRI, e o senhor a) FRANCISCO FÁBIO RODRIGUES SALES, portador da
identidade n° 99097078416 e CPF n° 433.623.113-34, para exercer o cargo de MEMBRO
DA EQUIPE DE PREGÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRARI, nos termos da lei
Municipal 759/2016, com lotação na CAMARA MUNICIPAL DE TRAIRI-CE.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Paço da Câmara Municipal de Trairi-CE, 04 de janeiro de 2021.

ERINALDO FREITAS MOURA
Presidente da Câmara Municipal de Trairi AMARA MUNICIPAL DE TRAIRI

BLICApO
EM

ASS:

4

ESTADO DO CEARÁA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato Ribeiro n° 300- Centro Trairi - CE 62690-000

7

Fone/Fax: (85) 3351-1313
CNP] (MF) n° 35.076.645/0001-92 CGF n° 06 920 407-1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Trairi - Estado do Ceará, em pleno exercicio

do cargoe no uso de suas atribuições, que Ihes säo conferidas pela Lei

Orgânica Municipal n° 001/2014, conforme disposto no Art. 83.
resolve publicar mediante afixação nos locais de amplo acesso do

publico em geral, no âmbito do Municipio de Trairi/CE, a Portaria n°

007/2021, 04 de janeiro de 2021, QUE DISPÕE SOBRE A

DESIGNAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CaRGO EM EQUIPE
DE PREGOEIRO E MEMBROS DA EQUIPE DE PREGÃO DA

CAMARA MUNICIPAL DE TRAIRI E DA OUTRAS
PROVIDËNCIAS.

PUBLIQUE-SE,
DIVULGUE-SE,

CUMPRA-SE.

Paço da Câmara Municipal de Trairi, em 04 de Janeiro de 2021.

ERINALDO FREITAS MOURA
Presidente da Câmara Municipal

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }